Административная процедура 1.1.2.

	Образец

	Зельвенский районный исполнительный комитет
Иванова Ивана Ивановича
зарегистрированного по месту жительства
г.п. Зельва, ул. Наруша, д. 5
паспорт КН 1730123
идентификационный номер
4040578К029РВ0
выдан Зельвенским районным отделом внутренних дел Гродненской области, 13.06.2008
тел. +375 ХХ ХХХ-ХХ-ХХ

ЗАЯВЛЕНИЕ
о разрешении отчуждения жилого помещения (его частей, долей в праве собственности), построенного (реконструированного, приобретенного) с использованием государственной поддержки (продажа, дарение, мена либо иная сделка об отчуждении в течение пяти лет со дня досрочного погашения этих кредитов, либо дарение или мена до погашения этих кредитов)

Прошу разрешить продажу жилого помещения, расположенного по адресу: Гродненская область, г.п. Зельва, ул. Наруша, д. 5, построенного с использованием льготного кредита, выданного ЦБУ № 408 г.п. Зельва филиала № 402 г. Волковыск ОАО «АСБ «Беларусбанк», кредитный договор от 16.05.208 № 123235600 на строительство жилого дома по указанному адресу, в течение одного года со дня досрочного погашения этого кредита, дата погашения кредита 25.08.2015,  в связи с расторжением брака.

К заявлению прилагаю документы:

[bookmark: _GoBack]

01.09.2015											И.И. Иванов